

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 1

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: BRASIL BURGUER INDUSTRIA COMERCIO CARNES LTDA

Contato: LEONARDO

Endereço: R ESTRADA ATILIO SQUIZATO, 5060

Telefone: 11 2455 9991

CNPJ: 00.187.360/0002-25

E-mail: pedidosbrasilburger@terra.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001014630**

| PRODUTO                            | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 05/09/2025</b> |    |            |              |                |               |           |
| HAMBURGUER MISTO 56GR - CX2,016 KG | CX | 400,000    | 23,30000     | GENERICA /     |               | 9.320,00  |
| ALMONDEGA BOVINA 25GR - CX 2,5KG   | CX | 416,000    | 29,00000     | GENERICA /     |               | 12.064,00 |

**Autorização de Fornecimento: 0001021947**

| PRODUTO                            | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 15/09/2025</b> |    |            |              |                |               |          |
| HAMBURGUER MISTO 90GR - CX 3,240KG | KG | 20,000     | 39,60000     | GENERICA /     |               | 792,00   |
| HAMBURGUER MISTO 56GR - CX2,016 KG | CX | 300,000    | 23,20000     | GENERICA /     |               | 6.960,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 2

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: SUSTENTARE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

Contato: GILBERTO NASCIMENTO

Endereço: ESTRADA MUN FIORAVANTE CARLOTTI, 1901

Telefone: 19 3852-8200

CNPJ: 01.345.179/0001-81

E-mail: gilberto.nasci@uol.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001014135**

| PRODUTO                          | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|----------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| DATA DE ENTREGA: 15/09/2025      |    |            |              |                |               |          |
| PO MOUSSE MARACUJA - PT 500G     | PT | 50,000     | 16,50000     | GENERICA /     |               | 825,00   |
| PO MOUSSE CHOCOLATE - PT 0,500KG | PT | 50,000     | 19,45000     | GENERICA /     |               | 972,50   |
| CHANTILLY EM PO - PT 0,500KG     | PT | 200,000    | 14,82000     | GENERICA /     |               | 2.964,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 3

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: COOP REG DE COM DO EXTREMO OESTE

Contato:

Endereço: LINHA BELA VISTA DAS FLORES

Telefone:

CNPJ: 01.435.328/0002-84

E-mail: viviane@nutricomercio.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001006634**

| PRODUTO                                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|---------------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 01/09/2025                 |    |            |              |                |               |           |
| LEITE LIDER/BONOLAT/QUATA/TERRAVIVA CX 12LT | CX | 1.440,000  | 49,80000     | GENERICA /     |               | 71.712,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 4

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: BRF S.A

Contato: FLAVIA SILVA

Endereço: AV JOSE MARTINS DA COSTA

Telefone: 11966259525

CNPJ: 01.838.723/0098-50

E-mail: flavia.c.silva@brf.com

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001012901**

| PRODUTO                                   | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|-------------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 10/09/2025               |    |            |              |                |               |           |
| MARGARINA VAREJO C/ SAL CLAYBOM - CX 06KG | CX | 40,000     | 56,40000     | CLAYBOM /      |               | 2.256,00  |
| MARGARINA VAREJO C/ SAL QUALY - CX 06KG   | CX | 800,000    | 76,44000     | QUALY /        |               | 61.152,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 5

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: NECTAR BRIX INDUSTRIA E COMERCIO DE SUCO

Contato: JOSI

Endereço: AV INTEGRACAO, 1191

Telefone: 11 3136 0594

CNPJ: 02.069.732/0001-63

E-mail: vendas3@nectarbrix.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança**

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001014627**

| PRODUTO                                | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 15/09/2025</b>     |    |            |              |                |               |           |
| SUCO EM PO KIT A - FD C/ 10 PT 0,250KG | FD | 300,000    | 51,84000     | GENERICA /     |               | 15.552,00 |
| SUCO EM PO KIT B - FD C/ 10 PT 0,250KG | FD | 300,000    | 51,84000     | GENERICA /     |               | 15.552,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 6

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: LATICINIOS BELA VISTA LTDA

Contato: ROGERIO

Endereço: RODOVIA BR 282, S/N

Telefone: 49 3664-4001

CNPJ: 02.089.969/0010-05

E-mail: rogerio@elitebrands.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001006697**

| PRODUTO                       | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|-------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| DATA DE ENTREGA: 10/09/2025   |    |            |              |                |               |          |
| CREME DE LEITE - CX 0,200KG   | CX | 300,000    | 2,30000      | GENERICA /     |               | 690,00   |
| LEITE CONDENSADO - LA 0,395KG | LA | 300,000    | 4,60000      | GENERICA /     |               | 1.380,00 |
| CREME DE LEITE UHT 1,030KG    | UN | 500,000    | 12,90000     | GENERICA /     |               | 6.450,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 7

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: PREMIER PESCADOS COMERCIO E IMPORTACAO E

Contato: AUGUSTO

Endereço: RUA PEDRO DE CASTILLO 87

Telefone: 11 966416822

CNPJ: 02.782.913/0006-47

E-mail: augusto@premierpescados.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001014198**

| PRODUTO                           | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|-----------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 01/09/2025       |    |            |              |                |               |           |
| FILE DE MERLUZA SEM PELE - CX21KG | CX | 60,000     | 472,50000    | GENERICA /     |               | 28.350,00 |

**Autorização de Fornecimento: 0001021729**

| PRODUTO                            | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 15/09/2025        |    |            |              |                |               |           |
| FILE DE TILAPIA PREMIUM - CXA 10KG | CX | 30,000     | 337,50000    | GENERICA /     |               | 10.125,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 8

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA E IMP IRMAOS AVELINO LTDA

Contato: GIOVANA

Endereço: RUA DOS SENTINELAS, 200

Telefone: 11 4146-7073

CNPJ: 02.814.340/0001-81

E-mail: giovana.bonavita@bidfood.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001007745**

| PRODUTO                                       | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|-----------------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 10/09/2025</b>            |    |            |              |                |               |          |
| PAO DE FORMA INTEGRAL VISCONTI 400G - CX 10UN | CX | 30,000     | 61,90000     | GENERICA /     |               | 1.857,00 |
| PAO DE FORMA TRAD. VISCONTI 400G - CX 10UN    | CX | 60,000     | 57,80000     | GENERICA /     |               | 3.468,00 |

**Autorização de Fornecimento: 0001012924**

| PRODUTO                            | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 01/09/2025</b> |    |            |              |                |               |          |
| LEITE DE COCO - GARRAFA 0,500LT    | GF | 600,000    | 4,09000      | GENERICA /     |               | 2.454,00 |
| ESSENCIA DE BAUNILHA - GR 0,500LT  | GF | 200,000    | 12,50000     | GENERICA /     |               | 2.500,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 9

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: SEARA ALIMENTOS LTDA  
Endereço: RODOVIARIA ANHANGUERA, S/N  
CNPJ: 02.914.460/0191-70

Contato: ROSANELA FRANCA  
Telefone:  
E-mail: rosangela.franca@seara.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA  
Endereço: RUA JUSSARA, 1635  
CNPJ: 04.596.502/0033-65  
CEP: 06465070  
Município: BARUERI  
Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA  
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412  
CNPJ: 04.596.502/0001-88  
CEP: 05415-040  
Município: SAO PAULO  
Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO Código: 9003  
CNPJ: 04.596.502/0033-65  
Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635 Bairro: JD SANTA CECILIA Município: BARUERI  
Horário de Entrega: CEP: 06465070  
Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001012667**

| PRODUTO                                      | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|----------------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 15/09/2025</b>           |    |            |              |                |               |           |
| FILE DE PEITO CONG SEM ANTIBIOTICO - CX 09KG | CX | 120,000    | 195,30000    | GENERICA /     |               | 23.436,00 |

**Autorização de Fornecimento: 0001014436**

| PRODUTO                                | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 02/09/2025</b>     |    |            |              |                |               |           |
| HAMBURGUER DE FRANGO 56GR - CX2,016 KG | CX | 1,000      | 32,01000     | GENERICA /     |               | 32,01     |
| LINGUICA TOSCANA - PT 05KG             | PT | 300,000    | 65,50000     | GENERICA /     |               | 19.650,00 |

**Autorização de Fornecimento: 0001014875**

| PRODUTO                                | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 10/09/2025</b>     |    |            |              |                |               |           |
| PEITO DE PERU DEFUMADO - KG            | KG | 40,830     | 38,97000     | GENERICA /     |               | 1.591,15  |
| STEAK DE FRANGO - CX 7,2KG             | CX | 42,000     | 86,83200     | GENERICA /     |               | 3.646,94  |
| PRESUNTO MAGRO - KG                    | KG | 302,530    | 17,23000     | GENERICA /     |               | 5.212,59  |
| SALSICHA 1ª LINHA - PT 05KG            | PT | 252,000    | 41,55000     | GENERICA /     |               | 10.470,60 |
| LINGUICA CALABRESA DEFUMADA - PT 2,5KG | PT | 504,000    | 48,77500     | GENERICA /     |               | 24.582,60 |

**Autorização de Fornecimento: 0001017821**

| PRODUTO                                | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 15/09/2025</b>     |    |            |              |                |               |           |
| PEITO DE PERU DEFUMADO - KG            | KG | 31,250     | 38,97000     | GENERICA /     |               | 1.217,81  |
| PRESUNTO MAGRO - KG                    | KG | 301,460    | 17,23000     | GENERICA /     |               | 5.194,16  |
| SALSICHA 1ª LINHA - PT 05KG            | PT | 300,000    | 41,55000     | GENERICA /     |               | 12.465,00 |
| STEAK DE FRANGO - CX 7,2KG             | CX | 200,000    | 86,83000     | GENERICA /     |               | 17.366,00 |
| LINGUICA TOSCANA - PT 05KG             | PT | 500,000    | 65,50000     | GENERICA /     |               | 32.750,00 |
| LINGUICA CALABRESA DEFUMADA - PT 2,5KG | PT | 702,000    | 49,85000     | GENERICA /     |               | 34.994,70 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 10

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: SEARA ALIMENTOS LTDA

Contato: ROSANELA FRANCA

Endereço: RODOVIARIA ANHANGUERA, S/N

Telefone:

CNPJ: 02.914.460/0191-70

E-mail: rosangela.franca@sara.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001022093**

| PRODUTO                              | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|--------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 24/09/2025          |    |            |              |                |               |           |
| MARGARINA INSTITUCIONAL - BD 14,5 KG | BD | 100,000    | 127,46000    | GENERICA /     |               | 12.746,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 11

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: SEARA ALIMENTOS LTDA

Contato:

Endereço: AVENIDA ALEXANDRE MACKENZIE 166, 70

Telefone:

CNPJ: 02.914.460/0446-03

E-mail:

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001014600**

| PRODUTO                              | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|--------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| DATA DE ENTREGA: 03/09/2025          |    |            |              |                |               |          |
| MARGARINA INSTITUCIONAL - BD 14,5 KG | BD | 80,000     | 119,77000    | GENERICA /     |               | 9.581,60 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 12

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: JBS S/A

Contato: CIBELE

Endereço: RODOVIA BR 364, S/N

Telefone: 11 3144-4867

CNPJ: 02.916.265/0082-25

E-mail: samantha.zupo@friboi.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001015036**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL      |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|------------|
| DATA DE ENTREGA: 09/09/2025 |    |            |              |                |               |            |
| FRALDINHA - KG              | KG | 6.000,000  | 20,50000     | GENERICA /     |               | 123.000,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 13

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: JBS S/A

Contato: ALINE COSTA

Endereço: VIA ANHANGUERA, S/N

Telefone: 11 31444867

CNPJ: 02.916.265/0236-15

E-mail: aline.costa1@friboi.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001007566**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL      |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|------------|
| DATA DE ENTREGA: 15/09/2025 |    |            |              |                |               |            |
| PACU BOVINO - KG            | KG | 6.000,000  | 27,00000     | GENERICA /     |               | 162.000,00 |

**Autorização de Fornecimento: 0001007569**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL      |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|------------|
| DATA DE ENTREGA: 22/09/2025 |    |            |              |                |               |            |
| PACU BOVINO - KG            | KG | 4.000,000  | 27,00000     | GENERICA /     |               | 108.000,00 |

**Autorização de Fornecimento: 0001014220**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 02/09/2025 |    |            |              |                |               |           |
| MIOLO DE ALCATRA - KG       | KG | 1.316,925  | 36,50000     | GENERICA /     |               | 48.067,76 |

**Autorização de Fornecimento: 0001022044**

| PRODUTO                       | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|-------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 16/09/2025   |    |            |              |                |               |           |
| PEITO FRANGO S/OSSO - CX 18KG | CX | 78,000     | 268,20000    | GENERICA /     |               | 20.919,60 |

**Autorização de Fornecimento: 0001022585**

| PRODUTO                       | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL      |
|-------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|------------|
| DATA DE ENTREGA: 23/09/2025   |    |            |              |                |               |            |
| PEITO FRANGO S/OSSO - CX 18KG | CX | 389,000    | 276,60000    | GENERICA /     |               | 107.597,40 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 14

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: COM EMP ALIM O SICILIANO LTDA

Contato: PRISCILA/ RODRIGO

Endereço: RUA ANGELO MARCHI, 617

Telefone: 19 3892-9950

CNPJ: 02.992.622/0001-79

E-mail: rodrigo@grupopq.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001007769**

| PRODUTO                               | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|---------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 20/09/2025</b>    |    |            |              |                |               |           |
| POLVILHO DOCE - PT 0,500 KG           | PT | 24,000     | 2,52000      | GENERICA /     |               | 60,48     |
| CANJQUINHA - PT 01KG                  | PT | 50,000     | 2,79000      | GENERICA /     |               | 139,50    |
| CURRY EM PO - PT 0,500KG              | PT | 36,000     | 6,18000      | GENERICA /     |               | 222,48    |
| FEIJAO FRADINHO - PT 01KG             | PT | 30,000     | 8,31000      | GENERICA /     |               | 249,30    |
| MILHO PIPOCA - PT 01KG                | PT | 60,000     | 4,95000      | GENERICA /     |               | 297,00    |
| SAGU - PT 01KG                        | PT | 30,000     | 9,98000      | GENERICA /     |               | 299,40    |
| LINHACA MARROM - PT 01KG              | PT | 30,000     | 12,71000     | GENERICA /     |               | 381,30    |
| CANJICA BRANCA - PT 01KG              | PT | 50,000     | 9,02000      | GENERICA /     |               | 451,00    |
| CANELA EM PO - PT 01KG                | PT | 30,000     | 15,19000     | GENERICA /     |               | 455,70    |
| CANELA EM CASCA - PT 0,200KG          | PT | 36,000     | 16,75000     | GENERICA /     |               | 603,00    |
| UVA PASSA PRETA - PT 01KG             | PT | 30,000     | 20,19000     | GENERICA /     |               | 605,70    |
| GERGELIM INDIANO PRETO - PT 01KG      | PT | 30,000     | 32,91000     | GENERICA /     |               | 987,30    |
| COCO RALADO - PT 0,500KG              | PT | 60,000     | 18,30000     | GENERICA /     |               | 1.098,00  |
| AMENDOIM COM PELE - PT 01KG           | PT | 100,000    | 12,97000     | GENERICA /     |               | 1.297,00  |
| GERGELIM INDIANO BRANCO - PT 01KG     | PT | 50,000     | 28,84000     | GENERICA /     |               | 1.442,00  |
| FEIJAO BRANCO - PT 01KG               | PT | 100,000    | 15,67000     | GENERICA /     |               | 1.567,00  |
| LINHACA DOURADA - PT 01KG             | PT | 150,000    | 11,51000     | GENERICA /     |               | 1.726,50  |
| FUBA - PT 01KG                        | PT | 3.000,000  | 2,79000      | GENERICA /     |               | 8.370,00  |
| FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - PT 01KG | PT | 2.500,000  | 5,08000      | GENERICA /     |               | 12.700,00 |
| FARINHA DE MANDIOCA CRUA - PT 01KG    | PT | 5.000,000  | 5,02000      | GENERICA /     |               | 25.100,00 |

**Autorização de Fornecimento: 0001022047**

| PRODUTO                            | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 24/09/2025</b> |    |            |              |                |               |          |
| POLVILHO DOCE - PT 0,500 KG        | PT | 50,000     | 2,52000      | GENERICA /     |               | 126,00   |
| CURRY EM PO - PT 0,500KG           | PT | 30,000     | 6,18000      | GENERICA /     |               | 185,40   |
| MILHO PIPOCA - PT 01KG             | PT | 60,000     | 4,95000      | GENERICA /     |               | 297,00   |
| LINHACA MARROM - PT 01KG           | PT | 50,000     | 12,71000     | GENERICA /     |               | 635,50   |
| CANJQUINHA - PT 01KG               | PT | 300,000    | 2,79000      | GENERICA /     |               | 837,00   |
| AMENDOIM COM PELE - PT 01KG        | PT | 100,000    | 12,97000     | GENERICA /     |               | 1.297,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 15

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: COM EMP ALIM O SICILIANO LTDA

Contato: PRISCILA/ RODRIGO

Endereço: RUA ANGELO MARCHI, 617

Telefone: 19 3892-9950

CNPJ: 02.992.622/0001-79

E-mail: rodrigo@grupopq.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001022047**

| PRODUTO                               | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|---------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 24/09/2025</b>    |    |            |              |                |               |           |
| CANELA EM PO - PT 01KG                | PT | 100,000    | 15,19000     | GENERICA /     |               | 1.519,00  |
| UVA PASSA PRETA - PT 01KG             | PT | 80,000     | 20,19000     | GENERICA /     |               | 1.615,20  |
| CANELA EM CASCA - PT 0,200KG          | PT | 100,000    | 16,75000     | GENERICA /     |               | 1.675,00  |
| LINHACA DOURADA - PT 01KG             | PT | 150,000    | 11,51000     | GENERICA /     |               | 1.726,50  |
| GERGELIM INDIANO BRANCO - PT 01KG     | PT | 60,000     | 28,84000     | GENERICA /     |               | 1.730,40  |
| COCO RALADO - PT 0,500KG              | PT | 100,000    | 18,30000     | GENERICA /     |               | 1.830,00  |
| SAGU - PT 01KG                        | PT | 200,000    | 9,98000      | GENERICA /     |               | 1.996,00  |
| GERGELIM INDIANO PRETO - PT 01KG      | PT | 70,000     | 32,91000     | GENERICA /     |               | 2.303,70  |
| FEIJAO FRADINHO - PT 01KG             | PT | 300,000    | 8,31000      | GENERICA /     |               | 2.493,00  |
| CANJICA BRANCA - PT 01KG              | PT | 300,000    | 9,02000      | GENERICA /     |               | 2.706,00  |
| FEIJAO BRANCO - PT 01KG               | PT | 200,000    | 15,67000     | GENERICA /     |               | 3.134,00  |
| FUBA - PT 01KG                        | PT | 2.000,000  | 2,79000      | GENERICA /     |               | 5.580,00  |
| FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - PT 01KG | PT | 1.500,000  | 5,08000      | GENERICA /     |               | 7.620,00  |
| FARINHA DE MANDIOCA CRUA - PT 01KG    | PT | 5.000,000  | 5,02000      | GENERICA /     |               | 25.100,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 16

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: KASSEL ALIMENTOS EIRELI

Contato: GIOVANA

Endereço: RUA PEDRO RIPOLI, 359

Telefone: 11 4453-3504

CNPJ: 03.029.875/0001-04

E-mail: giovanavendas@terra.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001014153**

| PRODUTO                        | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|--------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 05/09/2025    |    |            |              |                |               |           |
| CARNE SECA DIANTEIRO - PT 05KG | PT | 252,000    | 137,50000    | GENERICA /     |               | 34.650,00 |

**Autorização de Fornecimento: 0001017771**

| PRODUTO                        | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|--------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 19/09/2025    |    |            |              |                |               |           |
| CARNE SECA DIANTEIRO - PT 05KG | PT | 120,000    | 137,50000    | GENERICA /     |               | 16.500,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 17

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: BEST PULP BRASIL LTDA  
Endereço: RUA REINALDO VIANA, 2715  
CNPJ: 03.581.702/0001-02

Contato: RITA  
Telefone: 38 3821-7060  
E-mail: rita@bestpulp.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA  
Endereço: RUA JUSSARA, 1635  
CNPJ: 04.596.502/0033-65  
CEP: 06465070  
Município: BARUERI  
Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA  
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412  
CNPJ: 04.596.502/0001-88  
CEP: 05415-040  
Município: SAO PAULO  
Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001006678**

| PRODUTO                                           | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|---------------------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 01/09/2025                       |    |            |              |                |               |           |
| POLPA DE TOMATE CONCENTRADA BAG 1,003KG - CX 12UN | CX | 150,000    | 198,87000    | GENERICA /     |               | 29.830,50 |

**Autorização de Fornecimento: 0001012661**

| PRODUTO                                           | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|---------------------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 22/09/2025                       |    |            |              |                |               |           |
| POLPA DE TOMATE CONCENTRADA BAG 1,003KG - CX 12UN | CX | 200,000    | 198,87000    | GENERICA /     |               | 39.774,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 18

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: CENTROESTE CARNES E DERIVADOS LTDA

Contato: AROLDO

Endereço: ESTRADA DO CAPAO BONITO, 1183

Telefone: 1194503-5083

CNPJ: 03.802.108/0001-96

E-mail: aroldocentroeste@bol.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001017243**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 12/09/2025 |    |            |              |                |               |           |
| PATINHO MOIDO - KG          | KG | 600,000    | 29,80000     | GENERICA /     |               | 17.880,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 19

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: INDUSTRIA DE DERIVADOS DE CARNES CHARQUE 2001 LTDA Contato: MAGNO SANTOS

Endereço: AVENIDA VEREADOR RAYMUNDO HARGREAVES 790

Telefone: 16 992840557

CNPJ: 04.134.768/0001-09

E-mail: magnosantosrepresentacoes@gmail.com

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança**

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001022470**

| PRODUTO                      | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 19/09/2025  |    |            |              |                |               |           |
| CARNE SECA TRASEIRO - PT 5KG | PT | 102,000    | 195,00000    | GENERICA /     |               | 19.890,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 20

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: ANFAMAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Contato: MARISA

Endereço: R IDA LEONI CLETO, 390

Telefone: 11 4367-2748

CNPJ: 04.545.393/0001-70

E-mail: giselevendas@sosalanfamar.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001017782**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 16/09/2025 |    |            |              |                |               |           |
| SAL MOIDO IODADO - FD 10KG  | FD | 800,000    | 13,00000     | GENERICA /     |               | 10.400,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 21

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: MANTIQUEIRA ALIMENTOS S.A.

Contato: Viviane Azevedo Prado

Endereço: EST DO JARDIM

Telefone: 1135995393

CNPJ: 04.747.794/0001-02

E-mail:

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001014529**

| PRODUTO                         | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|---------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| DATA DE ENTREGA: 04/09/2025     |    |            |              |                |               |          |
| OVO DE GALINHA GRANDE - CX 60UN | CX | 250,000    | 38,33000     | GENERICA /     |               | 9.582,50 |

**Autorização de Fornecimento: 0001015132**

| PRODUTO                         | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|---------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 12/09/2025     |    |            |              |                |               |           |
| OVO DE GALINHA GRANDE - CX 60UN | CX | 275,000    | 38,33000     | GENERICA /     |               | 10.540,75 |

**Autorização de Fornecimento: 0001021931**

| PRODUTO                         | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL  |
|---------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|--------|
| DATA DE ENTREGA: 22/09/2025     |    |            |              |                |               |        |
| OVO DE GALINHA GRANDE - CX 60UN | CX | 20,000     | 38,33000     | GENERICA /     |               | 766,60 |

**Autorização de Fornecimento: 0001022523**

| PRODUTO                         | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|---------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 19/09/2025     |    |            |              |                |               |           |
| OVO DE GALINHA GRANDE - CX 60UN | CX | 262,000    | 38,33000     | GENERICA /     |               | 10.042,46 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 22

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: SAFRA RICA COMERCIO DE CEREAIS EIRELI EP

Contato: MARKINHOS

Endereço: RUA MONSENHOR ANDRADE, S/N

Telefone: 11 2249-6192

CNPJ: 04.942.829/0001-64

E-mail: wroneij@gmail.com

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001022635**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 23/09/2025 |    |            |              |                |               |           |
| FEIJAO PRETO - PT 01KG      | PT | 167,000    | 123,00000    | GENERICA /     |               | 20.541,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 23

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: LATICINIOS HARMONIA LTDA

Contato: ALCIDES

Endereço: R FRANCISCO ALVES, 752

Telefone: 11 3872-1155

CNPJ: 05.425.302/0001-25

E-mail: marciocarazzi@gmail.com

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001007508**

| PRODUTO                            | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 03/09/2025</b> |    |            |              |                |               |           |
| QUEIJO MUSSARELA - PC 4,100KG      | PC | 300,000    | 121,45500    | GENERICA /     |               | 36.436,50 |

**Autorização de Fornecimento: 0001007515**

| PRODUTO                            | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 17/09/2025</b> |    |            |              |                |               |           |
| QUEIJO PRATO - PC 3,500KG          | PC | 48,000     | 104,67500    | GENERICA /     |               | 5.024,40  |
| QUEIJO MUSSARELA - PC 4,100KG      | PC | 300,000    | 122,31300    | GENERICA /     |               | 36.693,90 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 24

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: CIMO ALIMENTOS COMERCIO EXPORTACAO LTDA

Contato: MARCO

Endereço: RUA JOSE SCAMARDI, 365

Telefone: 17 3232 2122

CNPJ: 05.530.009/0001-28

E-mail: cimo@cimoalimentos.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança**

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001011362**

| PRODUTO                         | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL      |
|---------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|------------|
| DATA DE ENTREGA: 20/09/2025     |    |            |              |                |               |            |
| CAFE EM PO CIMO/MORAES - FD 5KG | KG | 1.200,000  | 195,00000    | GENERICA /     |               | 234.000,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 25

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: VERDEORO DO BRASIL LTDA

Contato: ADRIANA

Endereço: RUA JACINTO PAES, 43

Telefone: 11 989961324

CNPJ: 05.882.874/0001-33

E-mail: adriclaro1@gmail.com

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001006729**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 01/09/2025 |    |            |              |                |               |           |
| OLEO COMPOSTO - BB 5,01LT   | BB | 250,000    | 47,45000     | GENERICA /     |               | 11.862,50 |

**Autorização de Fornecimento: 0001010049**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| DATA DE ENTREGA: 20/09/2025 |    |            |              |                |               |          |
| OLEO COMPOSTO - BB 5,01LT   | BB | 200,000    | 47,45000     | GENERICA /     |               | 9.490,00 |

**Autorização de Fornecimento: 0001022094**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 24/09/2025 |    |            |              |                |               |           |
| OLEO COMPOSTO - BB 5,01LT   | BB | 300,000    | 47,45000     | GENERICA /     |               | 14.235,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 26

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: BIOTEC INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Contato: MAGDA

Endereço: RUA DR HORACIO DA COSTA, 3A

Telefone: 11 2691-3658

CNPJ: 05.906.781/0001-00

E-mail: magdarepresentacao@uol.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança**

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001011361**

| PRODUTO                                            | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|----------------------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 12/09/2025</b>                 |    |            |              |                |               |          |
| PO MANJAR - PT 01KG                                | PT | 20,000     | 7,90000      | GENERICA /     |               | 158,00   |
| PO FLAN CHOCOLATE - PT 01KG                        | PT | 50,000     | 10,12000     | GENERICA /     |               | 506,00   |
| FARINHA DE ROSCA - PT 01KG                         | PT | 100,000    | 5,75000      | GENERICA /     |               | 575,00   |
| MISTURA BOLO CENOURA - PT 1KG                      | PT | 50,000     | 12,75000     | GENERICA /     |               | 637,50   |
| PO PUDIM CHOCOLATE - PT 01KG                       | PT | 100,000    | 6,67000      | GENERICA /     |               | 667,00   |
| PO PUDIM BAUNILHA - PT 01KG                        | PT | 100,000    | 6,67000      | GENERICA /     |               | 667,00   |
| PO CURAU - PT 01KG                                 | PT | 100,000    | 7,09000      | GENERICA /     |               | 709,00   |
| TRIGO EM GRAO - PT 01KG                            | PT | 150,000    | 4,95000      | GENERICA /     |               | 742,50   |
| PO GELATINA SEM SABOR - PT 510GR                   | PT | 32,000     | 26,00000     | GENERICA /     |               | 832,00   |
| SOJA EM GRAO - PT 01KG                             | PT | 150,000    | 5,78000      | GENERICA /     |               | 867,00   |
| FARINHA DE MILHO - PT 01KG                         | PT | 200,000    | 4,70000      | GENERICA /     |               | 940,00   |
| PO FLAN BAUNILHA - PT 01KG                         | PT | 100,000    | 10,12000     | GENERICA /     |               | 1.012,00 |
| TRIGO PARA KIBE - PT 01KG                          | PT | 152,000    | 6,80000      | GENERICA /     |               | 1.033,60 |
| MISTURA BROA DE FUBA C/ LEITE - PT 1KG             | PT | 100,000    | 12,75000     | GENERICA /     |               | 1.275,00 |
| MISTURA BOLO ABACAXI COM LEITE - PT 01KG           | PT | 100,000    | 12,75000     | GENERICA /     |               | 1.275,00 |
| MISTURA BOLO FORMIGUEIRO - PT 01KG                 | PT | 100,000    | 12,75000     | GENERICA /     |               | 1.275,00 |
| MISTURA BOLO BANANA COM CANELA - PT 01KG           | PT | 120,000    | 12,75000     | GENERICA /     |               | 1.530,00 |
| ERVILHA SECA - PT 01KG                             | PT | 200,000    | 8,60000      | GENERICA /     |               | 1.720,00 |
| PO GELATINA DIET MORANGO - FD 10 PT 0,200KG        | FD | 20,000     | 87,65000     | GENERICA /     |               | 1.753,00 |
| PO GELATINA DIET PESSEGO - FD 10 PT 0,200KG        | FD | 20,000     | 87,65000     | GENERICA /     |               | 1.753,00 |
| PO GELATINA DIET UVA - FD 10 PT 0,200KG            | FD | 20,000     | 87,65000     | GENERICA /     |               | 1.753,00 |
| PO GELATINA DIET LIMAO - FD 10 PT 0,200KG          | FD | 20,000     | 87,65000     | GENERICA /     |               | 1.753,00 |
| GRAO DE BICO - PT 01KG                             | PT | 200,000    | 9,20000      | GENERICA /     |               | 1.840,00 |
| PURE DE BATATA - PT 01KG                           | PT | 120,000    | 17,00000     | GENERICA /     |               | 2.040,00 |
| LENTILHA SECA - PT 01KG                            | PT | 150,000    | 14,74000     | GENERICA /     |               | 2.211,00 |
| MISTURA BOLO CHOCOLATE TRUFADO - PT 01KG           | PT | 200,000    | 12,75000     | GENERICA /     |               | 2.550,00 |
| PO GELATINA DIET ABACAXI - FD 10 PT 0,200KG        | FD | 30,000     | 87,65000     | GENERICA /     |               | 2.629,50 |
| MISTURA BOLO FESTA - PT 01KG                       | PT | 300,000    | 12,75000     | GENERICA /     |               | 3.825,00 |
| PO GELATINA MISTA(AB/LI/MO/UV/PE) FD 10 PT 0,200KG | FD | 120,000    | 71,20000     | GENERICA /     |               | 8.544,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 27

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: BIOTEC INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Contato: MAGDA

Endereço: RUA DR HORACIO DA COSTA, 3A

Telefone: 11 2691-3658

CNPJ: 05.906.781/0001-00

E-mail: magdarepresentacao@uol.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001022039**

| PRODUTO                                            | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|----------------------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 24/09/2025</b>                 |    |            |              |                |               |           |
| PO GELATINA DIET PESSEGO - FD 10 PT 0,200KG        | FD | 5,000      | 87,65000     | GENERICA /     |               | 438,25    |
| PO GELATINA SEM SABOR - PT 510GR                   | PT | 32,000     | 26,00000     | GENERICA /     |               | 832,00    |
| PO GELATINA DIET ABACAXI - FD 10 PT 0,200KG        | FD | 10,000     | 87,65000     | GENERICA /     |               | 876,50    |
| PO FLAN BAUNILHA - PT 01KG                         | PT | 100,000    | 10,12000     | GENERICA /     |               | 1.012,00  |
| MISTURA BOLO FESTA - PT 01KG                       | PT | 100,000    | 12,75000     | GENERICA /     |               | 1.275,00  |
| SOJA EM GRAO - PT 01KG                             | PT | 300,000    | 5,78000      | GENERICA /     |               | 1.734,00  |
| TRIGO PARA KIBE - PT 01KG                          | PT | 256,000    | 6,80000      | GENERICA /     |               | 1.740,80  |
| PO GELATINA DIET UVA - FD 10 PT 0,200KG            | FD | 20,000     | 87,65000     | GENERICA /     |               | 1.753,00  |
| PO GELATINA DIET MORANGO - FD 10 PT 0,200KG        | FD | 20,000     | 87,65000     | GENERICA /     |               | 1.753,00  |
| PO GELATINA DIET LIMAO - FD 10 PT 0,200KG          | FD | 20,000     | 87,65000     | GENERICA /     |               | 1.753,00  |
| PO MANJAR - PT 01KG                                | PT | 300,000    | 7,90000      | GENERICA /     |               | 2.370,00  |
| TRIGO EM GRAO - PT 01KG                            | PT | 500,000    | 4,95000      | GENERICA /     |               | 2.475,00  |
| MISTURA BOLO BANANA COM CANELA - PT 01KG           | PT | 200,000    | 12,75000     | GENERICA /     |               | 2.550,00  |
| MISTURA BOLO CENOURA - PT 1KG                      | PT | 200,000    | 12,75000     | GENERICA /     |               | 2.550,00  |
| PO PUDIM CHOCOLATE - PT 01KG                       | PT | 400,000    | 6,67000      | GENERICA /     |               | 2.668,00  |
| PO CURAU - PT 01KG                                 | PT | 400,000    | 7,09000      | GENERICA /     |               | 2.836,00  |
| FARINHA DE ROSCA - PT 01KG                         | PT | 500,000    | 5,75000      | GENERICA /     |               | 2.875,00  |
| LENTILHA SECA - PT 01KG                            | PT | 200,000    | 14,74000     | GENERICA /     |               | 2.948,00  |
| ERVILHA SECA - PT 01KG                             | PT | 400,000    | 8,60000      | GENERICA /     |               | 3.440,00  |
| GRAO DE BICO - PT 01KG                             | PT | 400,000    | 9,20000      | GENERICA /     |               | 3.680,00  |
| FARINHA DE MILHO - PT 01KG                         | PT | 800,000    | 4,70000      | GENERICA /     |               | 3.760,00  |
| MISTURA BOLO ABACAXI COM LEITE - PT 01KG           | PT | 300,000    | 12,75000     | GENERICA /     |               | 3.825,00  |
| PO PUDIM BAUNILHA - PT 01KG                        | PT | 600,000    | 6,67000      | GENERICA /     |               | 4.002,00  |
| MISTURA BOLO FORMIGUEIRO - PT 01KG                 | PT | 400,000    | 12,75000     | GENERICA /     |               | 5.100,00  |
| MISTURA BROA DE FUBA C/ LEITE - PT 1KG             | PT | 400,000    | 12,75000     | GENERICA /     |               | 5.100,00  |
| ACHOCOLATADO EM PO 1,010KG                         | PT | 800,000    | 7,05000      | GENERICA /     |               | 5.640,00  |
| MISTURA BOLO CHOCOLATE TRUFADO - PT 01KG           | PT | 500,000    | 12,75000     | GENERICA /     |               | 6.375,00  |
| PURE DE BATATA - PT 01KG                           | PT | 504,000    | 17,00000     | GENERICA /     |               | 8.568,00  |
| PO GELATINA MISTA(AB/LI/MO/UV/PE) FD 10 PT 0,200KG | FD | 150,000    | 71,20000     | GENERICA /     |               | 10.680,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 28

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: LATICINIOS SOBERANO LTDA  
Endereço: RUA AUGUSTO PIACENTINI, 246  
CNPJ: 06.343.045/0002-26

Contato: DIOGO  
Telefone:  
E-mail: diogo@grupo-soberano.com

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA  
Endereço: RUA JUSSARA, 1635  
CNPJ: 04.596.502/0033-65  
CEP: 06465070  
Município: BARUERI  
Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA  
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412  
CNPJ: 04.596.502/0001-88  
CEP: 05415-040  
Município: SAO PAULO  
Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001014262**

| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 02/09/2025</b>      |    |            |              |                |               |           |
| QUEIJO RICOTA - KG                      | KG | 102,920    | 8,00000      | GENERICA /     |               | 823,36    |
| QUEIJO PARMESAO RALADO M REFRIG - PT1KG | PT | 150,000    | 43,50000     | GENERICA /     |               | 6.525,00  |
| QUEIJO MUSSARELA FATIADA PC 0,500G      | PT | 612,000    | 18,25000     | GENERICA /     |               | 11.169,00 |

**Autorização de Fornecimento: 0001022023**

| PRODUTO                            | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 16/09/2025</b> |    |            |              |                |               |           |
| QUEIJO MUSSARELA FATIADA PC 0,500G | PT | 600,000    | 18,50000     | GENERICA /     |               | 11.100,00 |

**Autorização de Fornecimento: 0001022023**

| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 17/09/2025</b>      |    |            |              |                |               |          |
| QUEIJO RICOTA - KG                      | KG | 200,000    | 8,00000      | GENERICA /     |               | 1.600,00 |
| QUEIJO PARMESAO RALADO M REFRIG - PT1KG | PT | 200,000    | 42,90000     | GENERICA /     |               | 8.580,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 29

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: PRANAFRUTI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

Contato: SUELI SOUZA

Endereço: RUA RODOLFO BELZ, 154

Telefone: 11 960611621

CNPJ: 07.456.600/0001-08

E-mail: vendas@pranafruti.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001006834**

| PRODUTO                                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|---------------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 05/09/2025</b>          |    |            |              |                |               |           |
| POLPA DE ABACAXI C/ HORTELA - CX C/ 10,02KG | CX | 40,000     | 85,00000     | GENERICA /     |               | 3.400,00  |
| POLPA DE ACEROLA C/ LARANJA - CX C/ 10,02KG | CX | 60,000     | 85,00000     | GENERICA /     |               | 5.100,00  |
| POLPA DE CAJU - CX C/ 10,2KG                | CX | 120,000    | 75,00000     | GENERICA /     |               | 9.000,00  |
| POLPA DE LARANJA - CX C/ 10,2KG             | CX | 100,000    | 105,00000    | GENERICA /     |               | 10.500,00 |
| POLPA DE LIMAO - CX C/ 10,2KG               | CX | 150,000    | 82,00000     | GENERICA /     |               | 12.300,00 |
| POLPA DE UVA - CX C/ 10,2KG                 | CX | 120,000    | 118,00000    | GENERICA /     |               | 14.160,00 |
| POLPA DE MANGA - CX C/ 10,2KG               | CX | 200,000    | 75,00000     | GENERICA /     |               | 15.000,00 |
| POLPA DE ABACAXI - CX C/ 10,2KG             | CX | 200,000    | 80,00000     | GENERICA /     |               | 16.000,00 |
| POLPA DE ACEROLA - CX C/ 10,2KG             | CX | 200,000    | 83,00000     | GENERICA /     |               | 16.600,00 |
| POLPA DE GOIABA - CX C/ 10,2KG              | CX | 250,000    | 75,00000     | GENERICA /     |               | 18.750,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 30

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: CASTELO ALIMENTOS S/A

Contato: CLAUDINEI

Endereço: AVENIDA PROF M DO CARMO G PELLEGRINI, 480

Telefone:

CNPJ: 07.814.284/0001-07

E-mail: mvaleriab@uol.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001006689**

| PRODUTO                                   | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|-------------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 04/09/2025</b>        |    |            |              |                |               |          |
| VINAGRE DE MACA - FC 0,750LT              | FC | 36,000     | 3,95000      | GENERICA /     |               | 142,20   |
| VINAGRE BALSAMICO - FC 0,500LT            | FC | 24,000     | 14,75000     | GENERICA /     |               | 354,00   |
| VINAGRE INSTITUCIONAL DE ALCOOL - BG 05LT | BG | 100,000    | 11,29000     | GENERICA /     |               | 1.129,00 |
| PALMITO EM CONSERVA PICADO - PO 0,300 KG  | PO | 150,000    | 10,07000     | GENERICA /     |               | 1.510,50 |
| PALMITO EM CONSERVA INTEIRO - PO 0,300KG  | PO | 150,000    | 17,68000     | GENERICA /     |               | 2.652,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 31

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: NEOLAT COMERCIO E LATICINIOS LTDA

Contato: CIDA

Endereço: VIA DE ACESSO JOAO DE GOES, 1701

Telefone: 11 987094621

CNPJ: 07.876.067/0005-67

E-mail: cida@cidaalimentos.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001010059**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 10/09/2025 |    |            |              |                |               |           |
| MANTEIGA EM BLOCO - CX 5KG  | CX | 80,000     | 199,40000    | IPANEMA /      |               | 15.952,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 32

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: SISTEMAS DE SERV RB QUALITY COM EMB LTDA

Contato: KENIA

Endereço: AVENIDA MARIO HABERFELD 555

Telefone: 1196337-4422

CNPJ: 08.189.587/0001-30

E-mail: pedidos07@qservice.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0000983677**

| PRODUTO                                  | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|------------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 19/09/2025</b>       |    |            |              |                |               |          |
| SACO PARA LANCHE MONO PIPOCA - PT 500    | PT | 10,000     | 11,00000     | GENERICA /     |               | 110,00   |
| PRATO DESCARTAVEL 18CM PAPEL - CX 100UN  | CX | 20,000     | 27,95000     | GENERICA /     |               | 559,00   |
| LUVA DESCARTAVEL TRANSPARENTE - PT 100UN | PT | 800,000    | 1,90000      | GENERICA /     |               | 1.520,00 |
| PAPEL TOALHA - PT 1000UN                 | PT | 150,000    | 12,50000     | GENERICA /     |               | 1.875,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 33

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: LANCHEIRO ALIMENTOS DO BRASIL LTDA

Contato: CLEMENTINO

Endereço: AV. JOAQUIM PALACIO, 215

Telefone: 11 3329-9608

CNPJ: 09.529.706/0001-10

E-mail: tipoia1910@gmail.com

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0000999536**

| PRODUTO                            | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 04/09/2025</b> |    |            |              |                |               |          |
| MOSTARDA SACHE - CX 150UN          | CX | 48,000     | 7,13000      | GENERICA /     |               | 342,24   |
| KETCHUP VAREJO - FC 0,400KG        | FC | 120,000    | 3,26000      | GENERICA /     |               | 391,20   |
| KETCHUP SACHE - CX 150UN           | CX | 112,000    | 7,13000      | GENERICA /     |               | 798,56   |
| MAIONESE SACHE - CX 150UN          | CX | 112,000    | 7,62812      | GENERICA /     |               | 854,35   |
| MOSTARDA VAREJO - FC 0,200KG       | FC | 480,000    | 2,27000      | GENERICA /     |               | 1.089,60 |
| KETCHUP INSTITUCIONAL - BB 03KG    | BB | 120,000    | 10,87770     | GENERICA /     |               | 1.305,32 |
| MOSTARDA INSTITUCIONAL - BB 3KG    | BB | 120,000    | 10,88000     | GENERICA /     |               | 1.305,60 |

**Autorização de Fornecimento: 0001013964**

| PRODUTO                            | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 12/09/2025</b> |    |            |              |                |               |          |
| KETCHUP VAREJO - FC 0,400KG        | FC | 100,000    | 2,92800      | GENERICA /     |               | 292,80   |
| MOSTARDA SACHE - CX 150UN          | CX | 50,000     | 7,13975      | GENERICA /     |               | 356,99   |
| MAIONESE SACHE - CX 150UN          | CX | 50,000     | 7,62812      | GENERICA /     |               | 381,41   |
| KETCHUP SACHE - CX 150UN           | CX | 80,000     | 7,13875      | GENERICA /     |               | 571,10   |
| MOSTARDA VAREJO - FC 0,200KG       | FC | 400,000    | 2,27250      | GENERICA /     |               | 909,00   |
| MOSTARDA INSTITUCIONAL - BB 3KG    | BB | 100,000    | 10,87660     | GENERICA /     |               | 1.087,66 |
| KETCHUP INSTITUCIONAL - BB 03KG    | BB | 150,000    | 10,87660     | GENERICA /     |               | 1.631,49 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 34

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: FACIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

Contato: RODRIGO

Endereço: RUA FRANCISCO DIOGO DE ASSIS VASCONCELOS, 374

Telefone: 11 960831444

CNPJ: 11.479.810/0001-99

E-mail: rodrigo@facilsp.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança**

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001012926**

| PRODUTO                         | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|---------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| DATA DE ENTREGA: 15/09/2025     |    |            |              |                |               |          |
| BOMBOM OURO BRANCO - PT 48UN    | PT | 50,000     | 50,36000     | GENERICA /     |               | 2.518,00 |
| BOMBOM SONHO DE VALSA - PT 48UN | PT | 80,000     | 50,36000     | GENERICA /     |               | 4.028,80 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 35

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: FRISACRE FRIGORIFICO SANTO AFONSO DO ACRE LTDA      Contato: JULIANA  
Endereço: RUA PUREZA MARQUES DE OLIVEIRA, 83      Telefone:  
CNPJ: 14.290.696/0005-76      E-mail: juliana.mtfoods@gmail.com

|                                  |                               |                                  |                               |
|----------------------------------|-------------------------------|----------------------------------|-------------------------------|
| <b>Dados para Faturamento</b>    | CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA | <b>Dados para Cobrança</b>       | CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA |
| Endereço: RUA JUSSARA, 1635      |                               | Endereço: RUA MATEUS GROU, 412   |                               |
| CNPJ: 04.596.502/0033-65         |                               | CNPJ: 04.596.502/0001-88         |                               |
| CEP: 06465070                    |                               | CEP: 05415-040                   |                               |
| Município: BARUERI               |                               | Município: SAO PAULO             |                               |
| Inscrição Estadual: 206547323116 |                               | Inscrição Estadual: 116446705110 |                               |

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO      Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635      Bairro: JD SANTA CECILIA      Município: BARUERI

Horário de Entrega:      CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001014165**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| DATA DE ENTREGA: 04/09/2025 |    |            |              |                |               |          |
| LAGARTO IN NATURA - KG      | KG | 220,544    | 28,80000     | GENERICA /     |               | 6.351,67 |

**Autorização de Fornecimento: 0001014715**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| DATA DE ENTREGA: 05/09/2025 |    |            |              |                |               |          |
| BUCHO BOVINO - KG           | KG | 500,000    | 13,00000     | GENERICA /     |               | 6.500,00 |
| FIGADO BOVINO - KG          | KG | 1.000,000  | 8,00000      | GENERICA /     |               | 8.000,00 |

**Autorização de Fornecimento: 0001017301**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| DATA DE ENTREGA: 11/09/2025 |    |            |              |                |               |          |
| BUCHO BOVINO - KG           | KG | 413,000    | 13,00000     | GENERICA /     |               | 5.369,00 |
| CONTRA FILE - KG            | KG | 183,000    | 37,60000     | GENERICA /     |               | 6.880,80 |
| FIGADO BOVINO - KG          | KG | 1.004,000  | 8,00000      | GENERICA /     |               | 8.032,00 |
| COSTELA BOVINA - KG         | KG | 511,000    | 18,50000     | GENERICA /     |               | 9.453,50 |

**Autorização de Fornecimento: 0001017305**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 17/09/2025 |    |            |              |                |               |           |
| MIOLO DE ALCATRA - KG       | KG | 2.000,000  | 36,00000     | GENERICA /     |               | 72.000,00 |

**Autorização de Fornecimento: 0001022018**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| DATA DE ENTREGA: 15/09/2025 |    |            |              |                |               |          |
| LAGARTO IN NATURA - KG      | KG | 218,000    | 29,00000     | GENERICA /     |               | 6.322,00 |

**Autorização de Fornecimento: 0001022030**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-------|
| DATA DE ENTREGA: 19/09/2025 |    |            |              |                |               |       |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 36

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: FRISACRE FRIGORIFICO SANTO AFONSO DO ACRE LTDA

Contato: JULIANA

Endereço: RUA PUREZA MARQUES DE OLIVEIRA, 83

Telefone:

CNPJ: 14.290.696/0005-76

E-mail: juliana.mtfoods@gmail.com

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança**

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001022030**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 19/09/2025 |    |            |              |                |               |           |
| LAGARTO IN NATURA - KG      | KG | 2.005,578  | 29,00000     | GENERICA /     |               | 58.161,76 |

**Autorização de Fornecimento: 0001022604**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL      |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|------------|
| DATA DE ENTREGA: 19/09/2025 |    |            |              |                |               |            |
| FRALDINHA - KG              | KG | 6.000,000  | 20,50000     | GENERICA /     |               | 123.000,00 |

**Autorização de Fornecimento: 0001022845**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 23/09/2025 |    |            |              |                |               |           |
| CUPIM - KG                  | KG | 1.000,000  | 26,20000     | GENERICA /     |               | 26.200,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 37

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: DA TERRINHA INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA Contato: PEDRO

Endereço: AVENIDA SEN TEOTONIO VILELA 2926

Telefone: 11 947930769

CNPJ: 15.074.376/0004-60

E-mail: pedro.fialho@daterrinhaalimentos.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001014272**

| PRODUTO                                      | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|----------------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| DATA DE ENTREGA: 03/09/2025                  |    |            |              |                |               |          |
| BATATA PALHA E FINA DA TERRINHA - PT 0,100KG | PT | 300,000    | 4,89000      | GENERICA /     |               | 1.467,00 |

**Autorização de Fornecimento: 0001016781**

| PRODUTO                                      | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|----------------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| DATA DE ENTREGA: 12/09/2025                  |    |            |              |                |               |          |
| BATATA PALHA E FINA DA TERRINHA - PT 0,100KG | PT | 1.000,000  | 4,89000      | GENERICA /     |               | 4.890,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 38

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: NILSON DIAS DO NASCIMENTO

Contato: NILSON DIAS

Endereço: RUA ALAMEDA AGOSTINHO DELLA TORRE, 62

Telefone: 11 4442 2120

CNPJ: 15.683.505/0001-75

E-mail: nilson.dias1@gmail.com

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança**

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001009905**

| PRODUTO                            | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 10/09/2025</b> |    |            |              |                |               |          |
| SACO LIXO MARROM 200LT - PT 100UN  | PT | 40,000     | 69,00000     | GENERICA /     |               | 2.760,00 |
| SACO CRISTAL 60X80 - PT 05KG       | PT | 80,000     | 74,50000     | GENERICA /     |               | 5.960,00 |
| BOBINA FITA FILME 40CM - UN        | UN | 200,000    | 43,00000     | GENERICA /     |               | 8.600,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 39

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: BOI FORTE INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA Contato: Rita  
Endereço: RUA IACANGA, 1105 Telefone: (19)34062687  
CNPJ: 16.977.024/0001-35 E-mail: rita.bertozzi@ccboiforte.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança**

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001006586**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 02/09/2025 |    |            |              |                |               |           |
| CARNE MOIDA 1ª LINHA - KG   | KG | 4.009,000  | 15,90000     | GENERICA /     |               | 63.743,10 |

**Autorização de Fornecimento: 0001007368**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 18/09/2025 |    |            |              |                |               |           |
| CARNE MOIDA 1ª LINHA - KG   | KG | 4.008,000  | 15,90000     | GENERICA /     |               | 63.727,20 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 40

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: FENIX FOODS ALIMENTOS EIRELI

Contato: THAUANY

Endereço: RUA ITAINOPOLIS, 430

Telefone: 1199481-3089

CNPJ: 17.257.812/0001-10

E-mail: thauany.vendas@fenixfoods.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001017880**

| PRODUTO                              | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL      |
|--------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|------------|
| DATA DE ENTREGA: 12/09/2025          |    |            |              |                |               |            |
| COXA E SOBRECOXA DE FRANGO - CX 18KG | CX | 1.111,000  | 152,20000    | GENERICA /     |               | 169.094,20 |

**Autorização de Fornecimento: 0001022017**

| PRODUTO                       | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|-------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 15/09/2025   |    |            |              |                |               |           |
| QUEIJO MUSSARELA - PC 4,100KG | PC | 246,000    | 117,49430    | GENERICA /     |               | 28.903,60 |

**Autorização de Fornecimento: 0001022609**

| PRODUTO                      | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| DATA DE ENTREGA: 18/09/2025  |    |            |              |                |               |          |
| REQUEIJAO CREMOSO - BN 1,8KG | BN | 136,000    | 13,69000     | GENERICA /     |               | 1.861,84 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 41

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: TOP SERVICE DIS DE PRO DE CONS PESSOAL LTDA

Contato: FLAVIA FRANGUCCI

Endereço: RUA EUGENIO DE FREITA, 650

Telefone: 11 2902 2888

CNPJ: 20.023.288/0001-27

E-mail:

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001009179**

| PRODUTO                                | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 01/09/2025</b>     |    |            |              |                |               |          |
| MACARRAO PENNE RENATA - PT 0,500KG     | PT | 300,000    | 3,70000      | GENERICA /     |               | 1.110,00 |
| MACARRAO PARAFUSO RENATA - PT 0,500KG  | PT | 600,000    | 3,70000      | GENERICA /     |               | 2.220,00 |
| MACARRAO ESPAGUETE RENATA - PT 0,500KG | PT | 810,000    | 3,42000      | GENERICA /     |               | 2.770,20 |

**Autorização de Fornecimento: 0001014913**

| PRODUTO                                | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 11/09/2025</b>     |    |            |              |                |               |          |
| BISCOITO MAISENA - PT 0,160GR          | PT | 300,000    | 2,80000      | GENERICA /     |               | 840,00   |
| MACARRAO PENNE GRANO DURO - PT 0,500KG | PT | 180,000    | 6,40000      | PETYBON /      |               | 1.152,00 |
| FERMENTO QUIMICO EM PO - LA 0,100KG    | LA | 504,000    | 2,92000      | GENERICA /     |               | 1.471,68 |
| MACARRAO NINHO RENATA - PT 0,500GR     | PT | 400,000    | 5,05000      | GENERICA /     |               | 2.020,00 |

**Autorização de Fornecimento: 0001016647**

| PRODUTO                            | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 09/09/2025</b> |    |            |              |                |               |           |
| AZEITE DE OLIVA - LA 0,500LT       | LA | 540,000    | 28,99000     | GENERICA /     |               | 15.654,60 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 42

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: PISCARE IMPORTACAO DE ALIMENTOS

Contato: PAULINHA

Endereço: RUA DONA MARIA ANGELICA, 78

Telefone: 11 3721-7312

CNPJ: 20.409.721/0001-67

E-mail: paulinhaalimentos@terra.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001006684**

| PRODUTO                                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|---------------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 02/09/2025                 |    |            |              |                |               |           |
| FILE DE POLACA DO ALASCA SEM PELE - CX 10KG | CX | 300,000    | 187,00000    | GENERICA /     |               | 56.100,00 |

**Autorização de Fornecimento: 0001006685**

| PRODUTO                                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|---------------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 15/09/2025                 |    |            |              |                |               |           |
| FILE DE POLACA DO ALASCA SEM PELE - CX 10KG | CX | 300,000    | 187,00000    | GENERICA /     |               | 56.100,00 |

**Autorização de Fornecimento: 0001016903**

| PRODUTO                               | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|---------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 12/09/2025           |    |            |              |                |               |           |
| FILE DE PANGASSIUS PREMIUM - CX 10 KG | CX | 100,000    | 211,50000    | GENERICA /     |               | 21.150,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 43

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: HIPER HOLDING LTDA

Contato: THAISI

Endereço: RUA MAJOR CARLOS DEL PRETE, 170

Telefone: 11 940235538

CNPJ: 20.430.727/0002-05

E-mail: vendas@upcommerce.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001022667**

| PRODUTO                                  | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|------------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 18/09/2025</b>       |    |            |              |                |               |          |
| AMEIXA PRETA SECA - PT 100G              | PT | 120,000    | 1,78500      | GENERICA /     |               | 214,20   |
| MOLHO PIMENTA INSTITUCIONAL - FC 1,010LT | FC | 102,000    | 5,14000      | GENERICA /     |               | 524,28   |
| MOLHO INGLES INSTITUCIONAL - FC 1,010LT  | FC | 204,000    | 3,84000      | GENERICA /     |               | 783,36   |
| FIGO EM CALDA - LA 0,400KG               | LA | 84,000     | 11,89000     | GENERICA /     |               | 998,76   |
| AMEIXA EM CALDA - LA 0,400KG             | LA | 84,000     | 12,07500     | GENERICA /     |               | 1.014,30 |
| PESSEGO EM CALDA - LA 0,450 KG           | LA | 96,000     | 12,52500     | GENERICA /     |               | 1.202,40 |
| MOLHO SHOYO INSTITUCIONAL - FC 1,010LT   | FC | 600,000    | 4,57000      | GENERICA /     |               | 2.742,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 44

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: RIVIVERE COMERCIO DE MASSAS EIRELI - ME

Contato: RAFAEL

Endereço: RUA PEDRO COELHO, 83

Telefone: 1938091819

CNPJ: 20.705.833/0001-65

E-mail: vendas@massasuniverso.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001014307**

| PRODUTO                              | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|--------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 04/09/2025</b>   |    |            |              |                |               |          |
| MASSA FRESCA P/ LASANHA - PT 2KG     | PT | 250,000    | 14,80000     | GENERICA /     |               | 3.700,00 |
| CANELONE PRESUNTO E QUEIJO - PT 2 KG | PT | 200,000    | 39,98000     | GENERICA /     |               | 7.996,00 |

**Autorização de Fornecimento: 0001015016**

| PRODUTO                            | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 08/09/2025</b> |    |            |              |                |               |          |
| MASSA FRESCA P/ LASANHA - PT 2KG   | PT | 250,000    | 14,80000     | GENERICA /     |               | 3.700,00 |

**Autorização de Fornecimento: 0001017309**

| PRODUTO                              | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|--------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 15/09/2025</b>   |    |            |              |                |               |          |
| CAPELETE CARNE - PT 2KG              | PT | 152,000    | 17,90000     | GENERICA /     |               | 2.720,80 |
| NHOQUE BATATA PT - 2KG               | PT | 300,000    | 17,98000     | GENERICA /     |               | 5.394,00 |
| RONDELE PRESUNTO E QUEIJOS - PT 2KG  | PT | 200,000    | 31,60000     | GENERICA /     |               | 6.320,00 |
| MASSA FRESCA P/ LASANHA - PT 2KG     | PT | 500,000    | 14,80000     | GENERICA /     |               | 7.400,00 |
| CANELONE PRESUNTO E QUEIJO - PT 2 KG | PT | 200,000    | 39,98000     | GENERICA /     |               | 7.996,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 45

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: SERT EPI COMERCIO E SERVICOS LTDA

Contato: VALERIA

Endereço: RUA JABAQUARA, 66/54

Telefone: 11 4178-0019

CNPJ: 23.964.002/0001-04

E-mail: vendas03@sertepi.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001009907**

| PRODUTO                                      | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|----------------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 15/09/2025</b>           |    |            |              |                |               |          |
| LUVA LATEX AZUL TAM M/(8) - UN               | UN | 50,000     | 4,25000      | GENERICA /     |               | 212,50   |
| LUVA LATEX AZUL TAM G/(9) - UN               | UN | 100,000    | 4,25000      | GENERICA /     |               | 425,00   |
| LUVA LATEX AMARELA CANO LONGO TAM G/(9) - UN | UN | 50,000     | 9,20000      | GENERICA /     |               | 460,00   |
| LUVA LATEX AMARELA CANO LONGO TAM M/(8) - UN | UN | 300,000    | 9,20000      | GENERICA /     |               | 2.760,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 46

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: BJP COM E DIST DE ALIMENTOS EIRELI

Contato: AMARILDO / VINICIUS

Endereço: RUA DORIVAL SPONCHIADO

Telefone: 1934220618

CNPJ: 28.255.113/0001-57

E-mail: apierozan@yahoo.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001014709**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| DATA DE ENTREGA: 08/09/2025 |    |            |              |                |               |          |
| LOMBO SUINO - KG            | KG | 506,204    | 18,70000     | GENERICA /     |               | 9.466,01 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 47

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: DJR DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA      Contato: TARCIO  
Endereço: RUA JACOFER 503      Telefone: 11 25330790  
CNPJ: 29.954.444/0001-48      E-mail: tarcio@t1t.com.br

**Dados para Faturamento**      CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA  
Endereço: RUA JUSSARA, 1635  
CNPJ: 04.596.502/0033-65  
CEP: 06465070  
Município: BARUERI  
Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança**      CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA  
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412  
CNPJ: 04.596.502/0001-88  
CEP: 05415-040  
Município: SAO PAULO  
Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO      Código: 9003  
CNPJ: 04.596.502/0033-65  
Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635      Bairro: JD SANTA CECILIA      Município: BARUERI  
Horário de Entrega:      CEP: 06465070  
Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001007706**

| PRODUTO                                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|---------------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 10/09/2025</b>          |    |            |              |                |               |           |
| COPO DESCARTAVEL 50ML PS TRANSP - CX 5000UN | CX | 20,000     | 78,49000     | GENERICA /     |               | 1.569,80  |
| COPO DESCARTAVEL 180ML PP - CX 2500UN       | CX | 250,000    | 83,18000     | GENERICA /     |               | 20.795,00 |

**Autorização de Fornecimento: 0001007707**

| PRODUTO                                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|---------------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 22/09/2025</b>          |    |            |              |                |               |           |
| COPO DESCARTAVEL 50ML PS TRANSP - CX 5000UN | CX | 10,000     | 78,49000     | GENERICA /     |               | 784,90    |
| COPO DESCARTAVEL 180ML PP - CX 2500UN       | CX | 280,000    | 83,18000     | GENERICA /     |               | 23.290,40 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 48

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: MAURO SIQUEIRA DE MOURA JUNIOR LTDA

Contato: ROMILDO

Endereço: RUA LICELIA, 865

Telefone:

CNPJ: 31.404.784/0005-70

E-mail: romildovendas01@hotmail.com

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001011360**

| PRODUTO                         | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|---------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 05/09/2025     |    |            |              |                |               |           |
| LEITE EM PO INTEGRAL FD 25X400G | FD | 200,000    | 275,00000    | GENERICA /     |               | 55.000,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 49

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: ESPECIALI INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA

Contato: LEONARDO AGUIAR

Endereço: RUA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 579

Telefone: 11 999735487

CNPJ: 35.345.406/0001-90

E-mail: leonardo.aguiar@didesenvolvimento.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001011356**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 01/09/2025 |    |            |              |                |               |           |
| AMIDO DE MILHO - PT 01KG    | PT | 612,000    | 4,75000      | GENERICA /     |               | 2.907,00  |
| MISTURA LACTEA - FD 10KG    | FD | 400,000    | 132,00000    | GENERICA /     |               | 52.800,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 50

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: F.A. DE SOUZA ALIMENTOS

Contato: PATRICIA

Endereço: AV LINDORIO ROCHA

Telefone: 11999184205

CNPJ: 35.409.263/0001-33

E-mail: vendas@cotacaodesuprimentos.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001014921**

| PRODUTO                         | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|---------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 16/09/2025     |    |            |              |                |               |           |
| ALHO CONGELADO INTEIRO - PT 1KG | PT | 1.000,000  | 13,50000     | GENERICA /     |               | 13.500,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 51

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: CCR INDUSTRIA DE CARNES LTDA

Contato: GENICLAY

Endereço: R. GOIANIA, 435

Telefone: 1199751-2366

CNPJ: 39.011.382/0001-94

E-mail: geniclayberaldo@hotmail.com

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001015222**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 09/09/2025 |    |            |              |                |               |           |
| PALETA BOVINA CUBOS - KG    | KG | 2.000,000  | 25,00000     | GENERICA /     |               | 50.000,00 |

**Autorização de Fornecimento: 0001021827**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 18/09/2025 |    |            |              |                |               |           |
| PALETA BOVINA CUBOS - KG    | KG | 2.000,000  | 25,00000     | GENERICA /     |               | 50.000,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 52

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: RENOVA COMERCIO DE PRODUTOS DE USO PESSOAL LTDA.Contato:

Endereço: RUA JOSE BERNARDO PINTO

Telefone:

CNPJ: 40.294.379/0003-76

E-mail:

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001014457**

| PRODUTO                            | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 02/09/2025</b> |    |            |              |                |               |          |
| GELEIA DE GOIABA - FRASCO 0,230KG  | FC | 48,000     | 6,40000      | GENERICA /     |               | 307,20   |
| GELEIA DE MORANGO - FRASCO 0,230KG | FC | 48,000     | 8,99000      | GENERICA /     |               | 431,52   |
| AZEITE DE OLIVA - LA 0,500LT       | LA | 260,000    | 28,69000     | ANDORINHA /    |               | 7.459,40 |

**Autorização de Fornecimento: 0001017808**

| PRODUTO                                       | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL  |
|-----------------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|--------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 10/09/2025</b>            |    |            |              |                |               |        |
| LEITE LONGA VIDA DESNATADO 1ª LINHA - CX 12LT | CX | 10,000     | 64,20000     | GENERICA /     |               | 642,00 |

**Autorização de Fornecimento: 0001022290**

| PRODUTO                            | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL  |
|------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|--------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 15/09/2025</b> |    |            |              |                |               |        |
| GELEIA DE MORANGO - FRASCO 0,230KG | FC | 48,000     | 8,99000      | GENERICA /     |               | 431,52 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 53

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: SETE IRMAOS COM ATA E VAR DE MER EM GERAL

Contato: LEANDRO

Endereço: RUA BENJAMIM DE OLIVEIRA

Telefone: 11999282304

CNPJ: 41.930.436/0001-67

E-mail: leandro.garcia.repr@gmail.com

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0000988781**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL  |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|--------|
| DATA DE ENTREGA: 10/09/2025 |    |            |              |                |               |        |
| ACUCAR MASCAVO 1KG          | KG | 100,000    | 7,60000      | GENERICA /     |               | 760,00 |

**Autorização de Fornecimento: 0001007726**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| DATA DE ENTREGA: 10/09/2025 |    |            |              |                |               |          |
| ACUCAR MASCAVO 1KG          | KG | 150,000    | 7,60000      | GENERICA /     |               | 1.140,00 |

**Autorização de Fornecimento: 0001017295**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| DATA DE ENTREGA: 20/09/2025 |    |            |              |                |               |          |
| ACUCAR MASCAVO 1KG          | KG | 350,000    | 7,60000      | GENERICA /     |               | 2.660,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 54

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: LACTALIS COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA Contato: ADRIANO

Endereço: VIA ANHANGUERA, S/N-KM 26.5

Telefone: 11 978225219

CNPJ: 43.340.312/0010-48

E-mail:

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001010062**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| DATA DE ENTREGA: 15/09/2025 |    |            |              |                |               |          |
| REQUEIJAO CREMOSO - PO 400G | PO | 480,000    | 14,95000     | GENERICA /     |               | 7.176,00 |

**Autorização de Fornecimento: 0001022279**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| DATA DE ENTREGA: 15/09/2025 |    |            |              |                |               |          |
| REQUEIJAO CREMOSO - PO 400G | PO | 600,000    | 14,95000     | GENERICA /     |               | 8.970,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 55

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: SIOL ALIMENTOS LTDA

Contato: MEIRE

Endereço: R FRANCISCO DE MELLO PALHETA, 327

Telefone: 11992955924

CNPJ: 44.242.287/0001-31

E-mail: rbp.representacao@gmail.com

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001013963**

| PRODUTO                            | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 15/09/2025</b> |    |            |              |                |               |          |
| MAIONESE VAREJO - FC 0,200KG       | FC | 400,000    | 1,26500      | GENERICA /     |               | 506,00   |
| MAIONESE INSTITUCIONAL - BD 03KG   | BD | 200,000    | 14,87500     | GENERICA /     |               | 2.975,00 |

**Autorização de Fornecimento: 0001014888**

| PRODUTO                            | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL      |
|------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|------------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 05/09/2025</b> |    |            |              |                |               |            |
| OLEO DE SOJA PET 0,900LT - CX 20UN | CX | 768,000    | 132,10000    | GENERICA /     |               | 101.452,80 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 56

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: XARA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA

Contato: JHONATTAN

Endereço: AV JUSTINO DE MAIO 851

Telefone: 11 975742406

CNPJ: 48.136.305/0001-51

E-mail: Vendas-01@XaraEmbalagens.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001009908**

| PRODUTO                         | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|---------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| DATA DE ENTREGA: 05/09/2025     |    |            |              |                |               |          |
| PANO CROSS HATCH ROLO 300M - UN | UN | 50,000     | 90,00000     | GENERICA /     |               | 4.500,00 |

**Autorização de Fornecimento: 0001022853**

| PRODUTO                         | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL  |
|---------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|--------|
| DATA DE ENTREGA: 24/09/2025     |    |            |              |                |               |        |
| PANO CROSS HATCH ROLO 300M - UN | UN | 10,000     | 90,00000     | GENERICA /     |               | 900,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 57

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: MARCON COMERCIO DE CEREAIS LTDA

Contato: LUIS CARLOS CARRARO

Endereço: RUA ADHEMAR PEREIRA DE BARROS

Telefone:

CNPJ: 50.855.584/0001-55

E-mail: carraro.purinha@gmail.com

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001014000**

| PRODUTO                            | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 05/09/2025</b> |    |            |              |                |               |           |
| ACUCAR DEMERARA - FD 10x1KG        | FD | 210,000    | 34,00000     | GENERICA /     |               | 7.140,00  |
| ACUCAR REFINADO - FD 10KG          | FD | 1.260,000  | 27,59000     | GENERICA /     |               | 34.763,40 |

**Autorização de Fornecimento: 0001014003**

| PRODUTO                            | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 19/09/2025</b> |    |            |              |                |               |           |
| ACUCAR REFINADO - FD 10KG          | FD | 1.260,000  | 27,59000     | GENERICA /     |               | 34.763,40 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 58

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: FRIGOESTRELA S/A

Contato:

Endereço: ESTRADA LINO GIOVANNI BRUGNOLI, 120

Telefone:

CNPJ: 52.645.009/0018-00

E-mail: adriana\_bessa@terra.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança**

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001016233**

| PRODUTO                            | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 10/09/2025</b> |    |            |              |                |               |           |
| COXAO DURO - KG                    | KG | 300,000    | 29,00000     | GENERICA /     |               | 8.700,00  |
| FILE MIGNON SEM CORDAO - KG        | KG | 318,146    | 56,50000     | GENERICA /     |               | 17.975,25 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 59

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: FRIGOESTRELA S/A

Contato: VALDIRENE

Endereço: AVENIDA RAIMUNDO PEREIRA DE MAGALHAES, 11874

Telefone: 173833-2800

CNPJ: 52.645.009/0027-92

E-mail: adriana\_bessa@terra.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001014286**

| PRODUTO                            | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 01/09/2025</b> |    |            |              |                |               |           |
| FILE MIGNON SEM CORDAO - KG        | KG | 0,182      | 57,00000     | GENERICA /     |               | 10,37     |
| ALCATRA - KG                       | KG | 535,926    | 31,00000     | GENERICA /     |               | 16.613,71 |

**Autorização de Fornecimento: 0001015035**

| PRODUTO                            | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 08/09/2025</b> |    |            |              |                |               |           |
| COXAO MOLE - KG                    | KG | 516,359    | 29,00000     | GENERICA /     |               | 14.974,41 |

**Autorização de Fornecimento: 0001021903**

| PRODUTO                            | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 11/09/2025</b> |    |            |              |                |               |           |
| COXAO MOLE - KG                    | KG | 825,837    | 29,00000     | GENERICA /     |               | 23.949,27 |

**Autorização de Fornecimento: 0001022740**

| PRODUTO                            | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 19/09/2025</b> |    |            |              |                |               |           |
| CONTRA FILE - KG                   | KG | 390,460    | 35,80000     | GENERICA /     |               | 13.978,47 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 60

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: COPOMAI S INDUSTRIA E COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA Contato: EDINETE

Endereço: RUA MANUEL JESUS FERNANDES, 262

Telefone: 11 2412-5981

CNPJ: 54.867.601/0001-25

E-mail: pedidos@motivamais.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001009483**

| PRODUTO                                      | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|----------------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 05/09/2025                  |    |            |              |                |               |           |
| POTE DESCARTAVEL 100ML PS TRANSP - CX 2000UN | CX | 300,000    | 59,75000     | GENERICA /     |               | 17.925,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 61

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: BRASILIA ALIMENTOS LTDA

Contato: RUBENS

Endereço: RUA ANGELO ZAIA

Telefone: 1433321866

CNPJ: 56.809.338/0001-43

E-mail: rpjrepresentacoes@terra.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001017951**

| PRODUTO                         | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|---------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 12/09/2025     |    |            |              |                |               |           |
| ARROZ AGULHINHA SOLITO - FD30KG | FD | 126,000    | 132,00000    | GENERICA /     |               | 16.632,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 62

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: COMERCIAL AJA COM. ATACAD. DE OVOS LTDA.

Contato: Glaucia

Endereço: AV VARSOVIA, 1140

Telefone: 11 933128264

CNPJ: 56.853.385/0002-75

E-mail: glaucia@alimentosaja.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001014525**

| PRODUTO                                | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 04/09/2025            |    |            |              |                |               |           |
| OVO DE GALINHA EXTRA GRANDE - CX 360UN | CX | 90,000     | 220,00000    | GENERICA /     |               | 19.800,00 |

**Autorização de Fornecimento: 0001015131**

| PRODUTO                                | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 12/09/2025            |    |            |              |                |               |           |
| OVO DE GALINHA EXTRA GRANDE - CX 360UN | CX | 91,000     | 220,00000    | GENERICA /     |               | 20.020,00 |

**Autorização de Fornecimento: 0001021932**

| PRODUTO                                | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 22/09/2025            |    |            |              |                |               |           |
| OVO DE GALINHA EXTRA GRANDE - CX 360UN | CX | 77,000     | 220,00000    | GENERICA /     |               | 16.940,00 |

**Autorização de Fornecimento: 0001022516**

| PRODUTO                                | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 19/09/2025            |    |            |              |                |               |           |
| OVO DE GALINHA EXTRA GRANDE - CX 360UN | CX | 84,000     | 220,00000    | GENERICA /     |               | 18.480,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 63

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: ATI GEL FRUTAS CONGELADAS ATIBAIA LTDA  
Endereço: AV PREFEITO ANTONIO JULIO TOLEDO GARCIA LOPES  
CNPJ: 57.607.673/0001-21

Contato: MARI MARI  
Telefone: 1134558331  
E-mail: marimari@hydra.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA  
Endereço: RUA JUSSARA, 1635  
CNPJ: 04.596.502/0033-65  
CEP: 06465070  
Município: BARUERI  
Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA  
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412  
CNPJ: 04.596.502/0001-88  
CEP: 05415-040  
Município: SAO PAULO  
Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001014311**

| PRODUTO                             | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|-------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 02/09/2025</b>  |    |            |              |                |               |           |
| BROCOLIS CONGELADO - CX 10KG        | CX | 70,000     | 88,50000     | GENERICA /     |               | 6.195,00  |
| ALHO CONGELADO INTEIRO - PT 1,02 KG | PT | 2.000,000  | 12,60000     | GENERICA /     |               | 25.200,00 |

**Autorização de Fornecimento: 0001014312**

| PRODUTO                             | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|-------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 22/09/2025</b>  |    |            |              |                |               |           |
| ALHO CONGELADO INTEIRO - PT 1,02 KG | PT | 1.960,000  | 12,85200     | GENERICA /     |               | 25.189,92 |

**Autorização de Fornecimento: 0001015039**

| PRODUTO                            | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 10/09/2025</b> |    |            |              |                |               |           |
| BROCOLIS CONGELADO - CX 10KG       | CX | 200,000    | 86,80000     | GENERICA /     |               | 17.360,00 |

**Autorização de Fornecimento: 0001022763**

| PRODUTO                                | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 22/09/2025</b>     |    |            |              |                |               |           |
| BROCOLIS MIX CUBIS CONGELADO - CX 10KG | CX | 20,000     | 88,50000     | GENERICA /     |               | 1.770,00  |
| CENOURA BABY CONGELADA - CX 10KG       | CX | 30,000     | 143,50000    | GENERICA /     |               | 4.305,00  |
| COUVE FLOR CONGELADA - CX 10KG         | CX | 50,000     | 88,50000     | GENERICA /     |               | 4.425,00  |
| BROCOLIS CONGELADO - CX 10KG           | CX | 100,000    | 88,50000     | GENERICA /     |               | 8.850,00  |
| ERVILHA CONGELADA - PT 2,500KG         | PT | 100,000    | 115,00000    | GENERICA /     |               | 11.500,00 |
| MANDIOCA CONGELADA - CX 10KG           | CX | 200,000    | 74,90000     | GENERICA /     |               | 14.980,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 64

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: POMPEIA SA INDUSTRIA E COMERCIO

Contato:

Endereço: R RIO GRANDE DO PIAUI 196

Telefone: 11 996656411

CNPJ: 59.775.478/0013-70

E-mail: romeu.alimentos@gmail.com

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança**

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001006724**

| PRODUTO                      | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| DATA DE ENTREGA: 15/09/2025  |    |            |              |                |               |          |
| DANTOP TRADICIONAL - CX 50UN | CX | 156,000    | 30,36000     | GENERICA /     |               | 4.736,16 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 65

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: AD'ORO S.A.

Contato: MARCELA ERMETO

Endereço: RODOVIA WASHINGTON LUIZ

Telefone: 1145968939

CNPJ: 60.037.058/0043-90

E-mail:

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança**

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001014316**

| PRODUTO                              | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|--------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 01/09/2025          |    |            |              |                |               |           |
| COXA E SOBRECOXA DE FRANGO - CX 20KG | CX | 400,000    | 129,60000    | GENERICA /     |               | 51.840,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 66

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: NESTLE BRASIL LTDA

Contato: RENATA

Endereço: ESTRADA MUNICIPAL JOSE COSTA DE MESQUITA, 691

Telefone:

CNPJ: 60.409.075/0207-73

E-mail: atendimento@diso.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança**

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001022823**

| PRODUTO                               | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|---------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| DATA DE ENTREGA: 24/09/2025           |    |            |              |                |               |          |
| BISCOITO MAISENA - PT 0,200KG         | PT | 3,220      | 1.200,00000  | GENERICA /     |               | 3.864,00 |
| ACHOCOLATADO EM PO NESCAU - CX 10,8KG | CX | 30,000     | 242,97000    | NESCAU /       |               | 7.289,10 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 67

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: NESTLE BRASIL LTDA  
Endereço: AVENIDA LEONIL CRE BORTOLOSSO  
CNPJ: 60.409.075/0580-70

Contato:  
Telefone:  
E-mail:

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA  
Endereço: RUA JUSSARA, 1635  
CNPJ: 04.596.502/0033-65  
CEP: 06465070  
Município: BARUERI  
Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA  
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412  
CNPJ: 04.596.502/0001-88  
CEP: 05415-040  
Município: SAO PAULO  
Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO Código: 9003  
CNPJ: 04.596.502/0033-65  
Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635 Bairro: JD SANTA CECILIA Município: BARUERI  
Horário de Entrega: CEP: 06465070  
Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001014734**

| PRODUTO                            | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 04/09/2025</b> |    |            |              |                |               |           |
| CACAU EM PO 50% PADRE - CX 1,010KG | CX | 300,000    | 59,22000     | GENERICA /     |               | 17.766,00 |

**Autorização de Fornecimento: 0001014735**

| PRODUTO                                        | UN  | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|------------------------------------------------|-----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 04/09/2025</b>             |     |            |              |                |               |          |
| BISCOITO RECHEADO CHOCOLATE BONO - PT 90GR     | RPT | 66,000     | 2,10000      | GENERICA /     |               | 138,60   |
| BISCOITO RECHEADO DOCE DE LEITE BONO - PT 90GR | PT  | 66,000     | 2,10000      | GENERICA /     |               | 138,60   |
| BISCOITO RECHEADO MORANGO BONO - PT 90GR       | PT  | 66,000     | 2,10000      | GENERICA /     |               | 138,60   |
| ACHOCOLATADO EM PO NESCAU CX - 6,12KG          | CX  | 22,000     | 132,60000    | NESCAU /       |               | 2.917,20 |

**Autorização de Fornecimento: 0001021904**

| PRODUTO                               | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|---------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 11/09/2025</b>    |    |            |              |                |               |          |
| ACHOCOLATADO EM PO NESCAU - CX 10,8KG | CX | 12,000     | 242,97000    | NESCAU /       |               | 2.915,64 |

**Autorização de Fornecimento: 0001022261**

| PRODUTO                            | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 22/09/2025</b> |    |            |              |                |               |           |
| CACAU EM PO 50% PADRE - CX 1,010KG | CX | 300,000    | 59,22000     | GENERICA /     |               | 17.766,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 68

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: UNILEVER BRASIL LTDA

Contato: DENISE

Endereço: RODOVIA BR 381 FERNAO DIAS

Telefone: 1135688433

CNPJ: 61.068.276/0038-98

E-mail: danielle.pereira@unilever.com

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001016924**

| PRODUTO                                 | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|-----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 15/09/2025</b>      |    |            |              |                |               |          |
| MOSTARDA SACHE HELLMANNS - CX 168UN     | CX | 30,000     | 26,97000     | GENERICA /     |               | 809,10   |
| MAIONESE SACHE HELLMANNS - CX 168UN     | CX | 30,000     | 26,97000     | GENERICA /     |               | 809,10   |
| KETCHUP SACHE HELLMANNS - CX 168UN      | CX | 30,000     | 26,97000     | GENERICA /     |               | 809,10   |
| KETCHUP HELLMANNS DOYPACK - PT 1,010KG  | PT | 108,000    | 17,17000     | GENERICA /     |               | 1.854,36 |
| MOSTARDA HELLMANNS DOYPACK - PT 1,010KG | PT | 150,000    | 17,17000     | GENERICA /     |               | 2.575,50 |
| MAIONESE HELLMANNS DOYPACK - PT 1KG     | PT | 200,000    | 16,85000     | GENERICA /     |               | 3.370,00 |

**Autorização de Fornecimento: 0001022423**

| PRODUTO                                | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 16/09/2025</b>     |    |            |              |                |               |          |
| MOSTARDA SACHE HELLMANNS - CX 168UN    | CX | 30,000     | 26,97000     | GENERICA /     |               | 809,10   |
| MAIONESE SACHE HELLMANNS - CX 168UN    | CX | 30,000     | 26,97000     | GENERICA /     |               | 809,10   |
| KETCHUP SACHE HELLMANNS - CX 168UN     | CX | 30,000     | 26,97000     | GENERICA /     |               | 809,10   |
| KETCHUP HELLMANNS DOYPACK - PT 1,010KG | PT | 108,000    | 17,17000     | GENERICA /     |               | 1.854,36 |
| MAIONESE HELLMANNS DOYPACK - PT 1KG    | PT | 204,000    | 16,85000     | GENERICA /     |               | 3.437,40 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 69

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: NACOM GOYA INDUSTRIA E COM DE ALI LTDA

Contato: ANIELLY

Endereço: RUA VICTORIO MARCHEZINE, 61

Telefone: 11 4705-9494

CNPJ: 61.724.241/0003-30

E-mail: aniellyalonso@nacomgoya.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001009971**

| PRODUTO                                  | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|------------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| DATA DE ENTREGA: 15/09/2025              |    |            |              |                |               |          |
| COGUMELO FATIADO EM CONSERVA BAG 1,010KG | BG | 84,000     | 29,17000     | GENERICA /     |               | 2.450,28 |
| AZEITONA VERDE FATIADA BAG 1,010KG       | BG | 102,000    | 26,43000     | GENERICA /     |               | 2.695,86 |
| AZEITONA PRETA FATIADA BAG 1,010 - KG    | BG | 102,000    | 29,14000     | GENERICA /     |               | 2.972,28 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 70

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: TRES CORACOES ALIMENTOS SA

Contato: DANIELA OLIVI

Endereço: RUA LANDRI SALES, 1070

Telefone: 11976950412

CNPJ: 63.310.411/0030-38

E-mail: DANIELAOLIVI@3CORACOES.COM.BR

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001007714**

| PRODUTO                             | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|-------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 01/09/2025         |    |            |              |                |               |           |
| CAFE EM PO FORT 3 CORACOES - FD 5KG | FD | 50,000     | 290,00000    | GENERICA /     |               | 14.500,00 |
| CAFE EM PO TRES CORACOES - FD 05KG  | FD | 200,000    | 300,00000    | GENERICA /     |               | 60.000,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 71

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: DISCRA DISTRIBUIDORA COM E REPRES LTDA

Contato: JAQUELINE OU SIRLENE

Endereço: RUA DAVID KASITZKY, 777

Telefone: 11 995451768

CNPJ: 65.592.933/0001-60

E-mail: foodservice@discra.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001022271**

| PRODUTO                         | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|---------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| DATA DE ENTREGA: 19/09/2025     |    |            |              |                |               |          |
| MACARRAO YAKISSOBA - PT 0,500KG | PT | 320,000    | 5,43000      | NISSIN /       |               | 1.737,60 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 72

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: BRASLIMPO COMERCIAL LTDA

Contato:

Endereço: AVENIDA LAURO GUSMAO SILVEIRA, 158

Telefone: 11 2081-8300

CNPJ: 65.833.410/0001-69

E-mail: silvia@braslimpo.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001019310**

| PRODUTO                                | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|----------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 16/09/2025            |    |            |              |                |               |           |
| CAFE EM PO PELE - PT 0,500KG - FD 05KG | FD | 200,000    | 270,00000    | PELE /         |               | 54.000,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 73

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: JUNCO-INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Contato: KELLY

Endereço: R LINEU ANTERINO MARIANO 505

Telefone: 34 988762282

CNPJ: 66.312.653/0001-14

E-mail: centralrelacionamento9@junco.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001017299**

| PRODUTO                       | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|-------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| DATA DE ENTREGA: 18/09/2025   |    |            |              |                |               |          |
| BASE PARA BEIJINHO -BD 02KG   | BD | 100,000    | 27,44000     | GENERICA /     |               | 2.744,00 |
| BASE PARA BRIGADEIRO -BD 02KG | BD | 200,000    | 26,13000     | GENERICA /     |               | 5.226,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 74

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: CEREALISTA MENDES LTDA

Contato: ADALBERTO

Endereço: RUA SAO JOSE, 231

Telefone: 19991883318

CNPJ: 66.536.608/0001-43

E-mail: orienta@orienta1.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001015025**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 19/09/2025 |    |            |              |                |               |           |
| ARROZ MIX 50X50 - FD 30KG   | FD | 500,000    | 83,00000     | GENERICA /     |               | 41.500,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 75

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: BENEFICIADORA GERALDO A CARRERA ALIMENTO

Contato: JUNIOR

Endereço: AVENIDA ANA MARIA, 595

Telefone: 11 2409-3430

CNPJ: 66.762.907/0001-04

E-mail: hjuniorrepresentante@gmail.com

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0000999299**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 05/09/2025 |    |            |              |                |               |           |
| ARROZ MIX 50X50 - FD 30KG   | FD | 500,000    | 89,40000     | GENERICA /     |               | 44.700,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 76

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: RB DE GARCA COM. IND. DE ALIMENTOS  
Endereço: AV DR LABIENO DA COSTA MACHADO, 4100  
CNPJ: 69.328.912/0001-93

Contato: SALEM  
Telefone: 14 3407-1700  
E-mail: salem@rbalimentos.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA  
Endereço: RUA JUSSARA, 1635  
CNPJ: 04.596.502/0033-65  
CEP: 06465070  
Município: BARUERI  
Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA  
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412  
CNPJ: 04.596.502/0001-88  
CEP: 05415-040  
Município: SAO PAULO  
Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001014602**

| PRODUTO                            | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| DATA DE ENTREGA: 03/09/2025        |    |            |              |                |               |          |
| DOCE GOIABADA EM BLOCO - BL 07KG   | BL | 60,000     | 66,30000     | GENERICA /     |               | 3.978,00 |
| DOCE GOIABADA CREMOSA - LA 4,800KG | LA | 150,000    | 46,90000     | GENERICA /     |               | 7.035,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 77

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: FRIMESA COOPERATIVA CENTRAL

Contato: LAIS MUCKE

Endereço: AV. ARTERIAL SUL, 451

Telefone: 11 3264 8189

CNPJ: 77.595.395/0003-09

E-mail: lrmucke@frimesa.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001014296**

| PRODUTO                            | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 02/09/2025</b> |    |            |              |                |               |          |
| BANHA DE PORCO - PT 1KG            | PT | 108,000    | 10,60000     | GENERICA /     |               | 1.144,80 |
| APRESUNTADO MINI - PC 2,400KG      | PC | 204,000    | 31,62700     | GENERICA /     |               | 6.451,91 |

**Autorização de Fornecimento: 0001022482**

| PRODUTO                            | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 17/09/2025</b> |    |            |              |                |               |           |
| BANHA DE PORCO - PT 1KG            | PT | 126,000    | 11,46000     | GENERICA /     |               | 1.443,96  |
| APRESUNTADO MINI - PC 2,400KG      | PC | 204,000    | 30,35800     | FRIMESA /      |               | 6.193,03  |
| COSTELA SUINA SALGADA - KG         | KG | 1.500,000  | 13,50000     | GENERICA /     |               | 20.250,00 |

**Autorização de Fornecimento: 0001023007**

| PRODUTO                            | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 24/09/2025</b> |    |            |              |                |               |           |
| APRESUNTADO MINI - PC 2,400KG      | PC | 390,000    | 30,26660     | GENERICA /     |               | 11.803,97 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 78

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: MOINHO GLOBO ALIMENTOS S/A

Contato: ÉMILIN

Endereço: AVENIDA PREFEITO JOAO VILALLOBO QUERO, 1505

Telefone: 19 991668320

CNPJ: 81.442.014/0017-24

E-mail: emelinazinha@gmail.com

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001022054**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| DATA DE ENTREGA: 20/09/2025 |    |            |              |                |               |          |
| FARINHA DE TRIGO - FD 10KG  | FD | 350,000    | 26,49000     | GLOBO /        |               | 9.271,50 |

**Autorização de Fornecimento: 0001022088**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| DATA DE ENTREGA: 12/09/2025 |    |            |              |                |               |          |
| FARINHA DE TRIGO - FD 10KG  | FD | 300,000    | 26,49000     | GENERICA /     |               | 7.947,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 79

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: INDUSTRIA DE MASSAS ALIMENTICIAS ROSANE LTDA

Contato: JOSE PAULO

Endereço: RUA MONTEIRO LOBATO 615

Telefone:

CNPJ: 83.633.552/0001-64

E-mail: paulosantilli@hotmail.com

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança**

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001006688**

| PRODUTO                         | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|---------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 05/09/2025     |    |            |              |                |               |           |
| MACARRAO AVE MARIA - PT 0,500KG | PT | 500,000    | 2,18000      | GENERICA /     |               | 1.090,00  |
| MACARRAO PENNE - PT 0,500KG     | PT | 500,000    | 2,18000      | GENERICA /     |               | 1.090,00  |
| MACARRAO PARAFUSO - PT 0,500KG  | PT | 2.000,000  | 2,18000      | GENERICA /     |               | 4.360,00  |
| MACARRAO ESPAGUETE - PT 0,500KG | PT | 5.010,000  | 2,18000      | GENERICA /     |               | 10.921,80 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 80

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: VEMATE VERDINHA INDUSTRIA DO MATE LTDA

Contato: JAIR

Endereço: RODOVIA BR 282 KM 503

Telefone: 49 3441-6000

CNPJ: 83.947.796/0001-11

E-mail: jair\_vemat@hotmail.com

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001012921**

| PRODUTO                            | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL    |
|------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|----------|
| <b>DATA DE ENTREGA: 15/09/2025</b> |    |            |              |                |               |          |
| CHA HORTELA SACHE - CX 10UN        | CX | 30,000     | 2,23000      | GENERICA /     |               | 66,90    |
| CHA ERVA DOCE SACHE - CX 10UN      | CX | 30,000     | 2,42000      | GENERICA /     |               | 72,60    |
| CHA ERVA CIDREIRA SACHE - CX 10UN  | CX | 30,000     | 2,42000      | GENERICA /     |               | 72,60    |
| CHA MATE SACHE - CX 25UN           | CX | 30,000     | 3,57000      | GENERICA /     |               | 107,10   |
| CHA CAMOMILA SACHE - CX 10UN       | CX | 60,000     | 2,42000      | GENERICA /     |               | 145,20   |
| CHA ERVA CIDREIRA - CX 0,500KG     | CX | 20,000     | 12,75000     | GENERICA /     |               | 255,00   |
| CHA CAMOMILA - CX 0,500KG          | CX | 20,000     | 12,75000     | GENERICA /     |               | 255,00   |
| CHA MATE - CX 0,250KG              | CX | 810,000    | 5,27000      | GENERICA /     |               | 4.268,70 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 81

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: GONCALVES &amp; TORTOLA SA

Contato: MARCELO PRADO

Endereço: ROD BR-376

Telefone: 11 975741875

CNPJ: 85.070.068/0027-39

E-mail: marcelo@ap-representacao.com.br

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001015000**

| PRODUTO                              | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|--------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 12/09/2025          |    |            |              |                |               |           |
| COXA E SOBRECOXA DE FRANGO - CX 18KG | CX | 200,000    | 136,62000    | GENERICA /     |               | 27.324,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 82

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: JOSAPAR JOAQUIM OLIVEIRA S/A

Contato: CLAUDIO FEIJO

Endereço: AVENIDA JOAO PAULO I, 1776

Telefone: 15 3259 1210

CNPJ: 87.456.562/0033-00

E-mail: cleferepresentacoes@gmail.com

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001014914**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 11/09/2025 |    |            |              |                |               |           |
| ARROZ INTEGRAL - PT 01KG    | PT | 4.500,000  | 3,60000      | GENERICA /     |               | 16.200,00 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 83

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: COOP.SUINOCULTORES ENCANTADO LTDA

Contato: MICHELE ROCHA

Endereço: RUA GUERINO LUCCA, 320

Telefone: 51 37519000

CNPJ: 89.305.239/0001-83

E-mail: michele.m4representacoes@hotmail.com

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001014293**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 01/09/2025 |    |            |              |                |               |           |
| BACON INTEIRO - KG          | KG | 852,675    | 19,80010     | GENERICA /     |               | 16.883,05 |

**Autorização de Fornecimento: 0001023009**

| PRODUTO                     | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|-----------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 24/09/2025 |    |            |              |                |               |           |
| BACON INTEIRO - KG          | KG | 847,215    | 19,60000     | GENERICA /     |               | 16.605,41 |

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização**

Emissão: 24/09/2025

Página: 84

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: COOPERATIVA DALIA ALIMENTOS LTDA - FRIG AVES

Contato: MICHELE ROCHA

Endereço: ROD RS 130

Telefone: 11 972888303

CNPJ: 89.305.239/0038-75

E-mail: michele.m4representacoes@hotmail.com

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JUSSARA, 1635

CNPJ: 04.596.502/0033-65

CEP: 06465070

Município: BARUERI

Inscrição Estadual: 206547323116

**Dados para Cobrança**

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: CD CUCINARE LOGFRIO

Código: 9003

CNPJ: 04.596.502/0033-65

Endereço de Entrega: RUA JUSSARA, 1635

Bairro: JD SANTA CECILIA

Município: BARUERI

Horário de Entrega:

CEP: 06465070

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001014966**

| PRODUTO                               | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA | 1º Utilização | TOTAL     |
|---------------------------------------|----|------------|--------------|----------------|---------------|-----------|
| DATA DE ENTREGA: 16/09/2025           |    |            |              |                |               |           |
| FILE COXA DE FRANGO C/ PELE - CX 20KG | CX | 200,000    | 212,00000    | GENERICA /     |               | 42.400,00 |